I '

\

oi-

y>"--A ~ (j e__a_. Vav) .
(

~rwv~
1_3 JO~ 1.1.. 9

~~
SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº6tt DE 2.0 ltj

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 222, do Regimento Interno do Senado

Federal, inserção em ata de voto de aplauso aos atletas que compuseram a

delegação que representou o Brasil nos XVIII Jogos Pan-Americanos, realizados

na Cidade de Lima, Peru, e ao Comitê Olímpico do Brasil pelo trabalho realizado,

pelo esforço, espírito esportivo e desempenho demonstrados nas competições, que

levaram à segunda colocação no quadro geral de medalhas.

Requeiro, ainda, que seja enviada cópia do presente voto, conforme

dados em anexo.

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019.

Nome do Senador

~ t- J(Jj
Senadora Leila Barros

(PSB- DF)

Assinatura

iiii

-~
iiiii~
= UJ

=~
-~
;;;;;;; co
=~ -<O -o
=~-­-L()

-o
;;;;;N
-~ -o = Ol

=~ =cn

C'D
co
(J)
co
'<t
LO
-g
(J)

~
(.)
ct!
<ll

(J)
(.)
.o
LO
-g ,..._
ct! ,..._
co
B
C')
co
(.)

C')
C\1 ,..._
'<t
-g
(.) ,....
co
LO

Recebido em_!_) _j o g 1 ~ ·-19
Hora:_.t__i_: .,2.b' -- f

oY-

o 'f-

o -

o v ......

oi-

o i-

o

oY-

o

Requeremos, nos termos do art. 222, do Regimento Interno do Senado Federal, inserção em ata de voto de aplauso aos
atletas que compuseram a delegação que representou o Brasil nos XVIII Jogos Pan-Americanos, realizados na Cidade
de Lima, Peru, e ao Comitê Olímpico do Brasil pelo trabalho realizado, pelo esforço, espírito esportivo e desempenho
demonstrados nas competições, que levaram à segunda colocação no quadro ...

Nome do Senador

o'- ~----~~~~~~~~~--~~~~~~~~--~
I/-

o \L

iiii
-c
iiii:S
=W

=~
-~ =ro =f';-
-<.O -o = .....
-l!l
-a
;;;;;;;<\i
-~ -o =r:n

=5: =(j)

Requeremos, nos termos do art. 222, do Regimento Interno do Senado Federal, inserção em ata de voto de aplauso aos
atletas que compuseram a delegação que representou o Brasil nos XVIII Jogos Pan-Americanos, realizados na Cidade
de Lima, Peru, e ao Comitê Olímpico do Brasil pelo trabalho realizado, pelo esforço, espírito esportivo e desempenho
demonstrados nas competições, que levaram à segunda colocação no quadro ...

iiiii

-~ iiii:S
=W

=~
- ~
;;;;;;; co =r-;-
- <D -o =,.._
-lO
-o
::::::N
-~ -o
=m

=i:t =(f)

,....
(O
aJ
(J)
(O
<;!'
li)

"' C1l
(J)

:;:
(.)
C1l
Q)

(J)
(.)
.o
li)

"' C1l ,.._
C1l ,..._

c.o
B

• C')

aJ
(.)

C')
C\J ,.._
<;!'

"' C1l
(.) ,....

c.o
li)